[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2023 № 563

с. Нюксеница

О размещении дополнительных адресных сведений в государственном

адресном реестре

Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (жилой дом) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица 50-летия Победы, дом 9, с кадастровым номером 35:09:0301001:622, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 52944f5b-cca4-4733-aa52-0da76e10eef0.

2. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (жилой дом) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Заречная, дом 61, с кадастровым номером 35:09:0302001:579, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 9357d6de-69a7-4eaa-965e-505a8f72fefb.

3. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (жилой дом) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Армейская, дом 14, с кадастровым номером 35:09:0302003:1248, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 25004df4-d915-49af-a0da-5aa2ae153c1b.

4. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (жилой дом) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Культуры, дом 22, с кадастровым номером 35:09:0302001:1409, дата постановки на кадастровый учет 25 октября 2012 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 25602cec-c18b-43be-a8bd-f1453f73c582.

5. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (жилой дом) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, шоссе Тарногское, дом 4, с кадастровым номером 35:09:0201035:140, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 3c1cd9bc-ead6-4175-9c8f-bb734eb45b76.

6. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (жилой дом) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Армейская, дом 6, с кадастровым номером 35:09:0302003:1285, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 2f2c7c7c-56b8-480f-911b-297c462eeea4.

7. Внести дополнительные адресные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере объекта адресации (жилой дом) с адресом: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, улица Армейская, дом 13, с кадастровым номером 35:09:0302003:1278, дата постановки на кадастровый учет 24 ноября 2011 года, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре aefe54f3-eb44-4a27-99e5-771680216b37.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Теребову М.В. начальника отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации округа.

Глава Нюксенского муниципального округа                                      С.К. Мазаев